Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.	
Publique-se!
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ, EM 11 DE OUTUBRO DE 
2024.
FABIANO TAQUES HORTA
PREFEITO

DECRETO Nº 1547, de 14/10/2024.
ABRE CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES NO VALOR DE R$ 657.115,84 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, CENTO E 
QUINZE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO EM VIGOR E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARICA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO
•  a Lei 3.420, de 11 de dezembro de 2023, que estima a Receita e Fixa a Despesa do Município para o exercício financeiro de 2024;